
1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Se sídlem: Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav 
Zastoupení 
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:!

00240079 
CZ 00240079

+420 326 909 111

ICO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:
Webové stránky: 
Datová schránka:

ittpy/www.pranďysko.cz
c5hb7xy

(dále jen jako „Objednatel" nebo též jen jako „Město")

1.2. Zhotovitel: MEGA a.s.

Se sídlem: Drahobejlova 1452/54,190 00 Praha 9 - Vysočany 
Zastoupení:
ve vece :.i sn A  v r.foí i:

44567146
CZ44567146

ve věcech technických: Ing. Stanislav Kratochvíl 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Webové stránky: www.mega.cz
Datová schránka: uí6cízk

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, spisová značka 9113

(dále jen jako „Zhotovitel",

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli následující

SMLOUVU O DÍLO 
evidenční číslo: 0287/2018

dle § 2623 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občansky zákoník (dále jen jako „NOZ"), ve znění pozdějších 
předpisů

2. Preambule

.1. Tato smlouva o dílo na zhotovení stavby (dále jen „smlouva") se uzavírá na základě výsledku 
výzvy k podání cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce

Stránka 1 z 13

ittpy/www.pran%c4%8fysko.cz
http://www.mega.cz


„Multigenerační rekreační plocha Pod Vodojemem", kde se jedná o celkovou revitalizaci plochy 
zejména pozemků p.č. 1730/2 a p.č. 1737 v k.ú. Brandýs nad Labem s přeměnou bývalého 
manipulačního prostoru (deponie) na veřejnou rekreační parkovou úpravu, se zajištěním čestní 
pěší sítě, doplněním mobiliáře, herních a sportovních prvků, včetně sadových úprav a 
rekonstrukce trávníkových ploch (dále jen jako „stavba" nebo jako „dílo" nebo též jako 
„předmět smlouvy" či též jako „předmět plnění").

2.2. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části smlouvy 
jak číslo uvedené v názvu jednotlivých článků, tak očíslování jednotlivých odstavců v rámci 
daného článku -  např. čl. 1, čl. 1.2, čl. 1.2.1 apod.

2.3. Objednatel je vlastníkem pozemků p.č. 1730/2 a p.č. 1737 v k.ú Brandýs nad Labem, na kterých 
má být dílo provedeno (dále též jen jako „staveniště")

3. Předmět smlouvy

3.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo blíže specifikované níže v dalších odstavcích tohoto článku „3. Předmět 
smlouvy" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu dle článku „4. Cena za dílo" této 
smlouvy.

3.2. Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

3.2.1. nabídkou zhotovitele na zhotovení díla ze dne 13. 08. 2018, která je jako Příloha č. 01 
nedílnou součástí této smlouvy a jejíž součástí je i nabídkový položkový rozpočet 
zhotovitele (dále jen jako „rozpočet") a harmonogram prací (dále vše společně, tedy 
nabídka + rozpočet + harmonogram jen jako „nabídka zhotovitele"),

3.2.2. výzvou k podání cenových nabídek ze dne 24. 07. 2018, zveřejněnou při zadání této 
veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace" či zkráceně „ZD"), která je jako 
Příloha č. 02 nedílnou součástí této smlouvy,

3.2.3. projektovou dokumentací vypracovanou panem Ing. Ivanem Markem z měsíce ledna 2018

3.2.4. platnými právními předpisy pro provoz dětských hřišť, sportovišť a tělocvičen (zde 
zejména Zákona č. 22/1997 Sb., Nařízení vlády č. 173/1997 Sb. a Zákona č. 258/2000 Sb.) 
a příslušnými platnými ČSN (zde zejména ČSN EN 1176-1 a ČSN EN 15312 +A1), případně 
jinými normami vztahující se k dílu,

3.2.5. podmínkami dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí.

3.3. Objednatel potvrzuje a zhotovitel bere na vědomí, že součástí díla není výstavba multifunkčního 
hřiště s oplocením, byť toto je součástí přiložené projektové dokumentace.

3.4. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo 
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby 
a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel potvrzuje, že se 
v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.

3.5. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou 
cenu.

3.6. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará na své náklady vše, co je 
k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v souladu s touto smlouvou, 
zadávací dokumentací (ZD), projektovou dokumentací, obecně závaznými právními předpisy,

Stránka 2 z 13



závaznými technickými normami ČSN, EN platnými nebo doporučenými v ČR v době realizace 
díla a kvalitativními stavebními normami a normami BOZP.

3.7. Zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou při plnění této smlouvy řídit jednak 
ustanoveními této smlouvy a dále též i veškerými podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci.

4. Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena za dílo je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který je 
zpracován na základě výkazu výměr (jako nedílné součásti projektové dokumentace) v nabídce 
zhotovitele a v souladu s podmínkami stanovených vZD. Tento rozpočet je nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha č. 01.

4.2. Celková cena díla je stanovena za sjednaný předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná po 
celou dobu realizace díla:

Cena díla bez DPH 3 527 605,21 Kč

DPH 21% 740 797,09 Kč

Cena díla včetně DPH 4 268 402,30 Kč

4.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla včetně DPH činí: 4 268 402,30 Kč (slovy: 
čtyřimiliónydvěstěšedesátosmtisícčtyřistadva korun českých a třicet haléřů -  dále jen jako „cena 
za dílo" nebo též jako „celková cena za dílo").

4.4. DPH je vyčíslena ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena dle 
daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.

4.5. Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla v souladu se shora v čl. 3.3 
této smlouvy uvedeným prohlášením, a to mimo jiné zejména také:

4.5.1. náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště,

4.5.2. náklady na bezpečnostní a hygienické opatření,

4.5.3. náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb až do 
předání a převzetí dokončeného díla,

4.5.4. náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek,

4.5.5. náklady na pojištění odpovědnosti za škody (stavební pojištění), případné bankovní 
garance, daně, cla, poplatky,

4.5.6. náklady na provádění všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek 
materiálů, dílů a předávacích zkoušek, revizí,

4.5.7. náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla (BOZP, aj.),

4.5.8. jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizaci díla,

4.5.9. zajištění dokumentace skutečného provedení,

4.5.10. zajištění nezbytných dopravních opatření či poplatky spojené s nutným záborem 
veřejného prostranství.

.6. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které 
mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv

Stránka 3 z 13



vliv na sjednanou cenu, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky zahrnul 
zhotovitel do sjednané ceny a zejména do sjednaných podmínek dle této smlouvy. Sjednaná 
cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

4.7. Smluvní strany prohlašují, že cena díla je stanovena podle rozpočtu se zaručenou úplností ve 
smyslu § 2621 odst. 2 NOZ. Práce a náklady do rozpočtu nezahrnuté nejsou předmětem plnění 
této smlouvy. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že veškeré své dotazy a připomínky, které 
k rozpočtu, jehož úplnost tímto zaručuje, měl, vznesl před podáním své nabídky.

4.8. Cenu díla je možné změnit tzv. vícepracemi pouze v případech definovaných v § 222 odst. 4, 5, 
6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen jako „ZVZ") za
splnění podmínek uvedených v § 222 odst. 4, 5, 6, 7, 8 a 9 ZVZ. Méněpráce budou oceněny na 
základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, tak, že 
zhotovitel doplní jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů 
a vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou 
stanoveny základní náklady méněprací. Změna ceny díla musí být sjednána písemným 
dodatkem ktéto smlouvě. Nastane-li podmínka, za které je možná změna sjednané ceny, je 
zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli 
k odsouhlasení. Zhotovitel není oprávněn cenu díla zvýšit jednostranně.

4.9. Veškeré dodávky a práce budou zhotovitelem fakturovány až po řádném předání dokončeného 
díla bez zjevných vad a nedodělků.

4.10. Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Na daňovém dokladu bude uveden 
i název projektu, resp. díla. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 
objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem 
potvrzených provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

4.11. Zálohy sjednané ceny za dílo objednatel neposkytuje.

4.12. Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatele se stanovuje 
do 30 dnů od data jejich doručení na adresu objednatele, a to ve třech vyhotoveních.

4.13. Objednatel prohlašuje, že na předmět smlouvy nebude aplikována přenesená daňová 
povinnost.

5. Doba plnění a provedení díla

5.1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla 
potřeba, když si objednatel a zhotovitel ujednali dobu plnění:

5.1.1. Zahájení plnění díla zhotovitelem je stanoveno k datu předání staveniště zhotoviteli. 
Objednatel je povinen předat staveniště zhotoviteli k zahájení plnění a k provedení díla 
nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy tak, aby 
zhotovitel na něm mohl začít s pracemi v souladu s podmínkami této smlouvy, když 
zhotovitel se zavazuje takto staveniště od objednatele převzít.

5.1.2. Dokončením díla zhotovitelem je rozuměno datum předání a převzetí dokončené stavby 
bez vad a nedodělků. Doba plnění smlouvy je stanovena na dobu určitou, když nejzazším 
možným vzájemně sjednaným termínem dokončení díla je den 31.03. 2018.

5.1.3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla v souladu s harmonogramem prací, 
který je součástí přílohy č. 01 této smlouvy.

Stránka 4 z 13



5.2. Zhotovitel je odpovědný za neporušení inženýrských sítí vedoucích staveništěm. Současně 
s odevzdáním staveniště objednatel vymezí přesně hranice staveniště a určí místo pro zřízení 
cest pro příchod a příjezd na staveniště a zároveň vymezí prostory sloužící k potřebě zhotovitele 
po dobu realizace díla. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit staveniště dle plánu BOZP. O těchto 
skutečnostech se provede zápis ve stavebním deníku. V případě, že objednatel nepředá 
zhotoviteli staveniště ve shora sjednaném termínu a pokud nebude dohodnuto jinak, 
prodlužuje se termín plnění dle čl. 5.1.2 této smlouvy o stejný počet dní, po které trvalo 
prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli.

5.3. Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provádět po sjednanou dobu plnění v pracovních dnech 
a v sobotu výhradně v denních hodinách a to v rozmezí od 7:00 hodin ráno do 20:00 večer.

5.4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně v dostatečném předstihu ke kontrole 
výsledku prací podléhajícího zakrytí, zabudování, nebo který se stane nepřístupný, nejméně 
však tři pracovní dny před termínem zakrytí, a objednatel je povinen se ke kontrole dostavit.

5.5. Nedostaví-li se objednatel bez oznámení v uvedeném termínu i přes to, že mu výzva byla 
prokazatelně doručena, může zhotovitel v práci pokračovat. Bude-li pak objednatel požadovat 
odkrytí těchto výsledků prací za účelem dodatečné kontroly, je zhotovitel povinen mu 
v dohodnutém termínu vyhovět; nedohodnou-li se na termínu, pak je povinen vyhovět na 
vyzvání objednatele. Náklady takto vzniklé ponese objednatel, jen pokud se ukáže, že práce byly 
provedeny řádně, jinak nese náklady na dodatečnou kontrolu zhotovitel. Pokud zhotovitel 
nevyzve objednatele ke kontrole výsledku těchto prací, je povinen jej na písemnou žádost 
objednatele odkrýt a po kontrole znovu zakrýt na své náklady, a to i v případě, že se ukáže, že 
příslušné práce byly provedeny řádně.

5.6. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo 
prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu 
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je 
objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

5.7. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončení díla, vedle předvedení způsobilosti 
díla sloužit svému účelu, zhotovitel také prokáže předložením dokladové části díla, která musí 
obsahovat zejména stavební deník, revizní zprávy a protokoly o provedených zkouškách, 
prohlášení o shodě, atesty a certifikáty k použitým materiálům, záruční listy a případně doklady 
o likvidaci odpadů. Zhotovitel se zavazuje, že před předáním díla na své náklady zajistí 
provedení první odborné kontroly díla nezávislou oprávněnou certifikovanou osobu.

5.8. Termín dokončení díla může být, po dohodě obou smluvních stran, prodloužen a to v případě 
nevhodných klimatických podmínek, které jsou v rozporu s předepsanými technologickými 
postupy prováděných prací nebo bude-li přerušení prací způsobeno vyšší mocí. Doba a důvody 
posunu zahájení nebo přerušení provádění díla budou vždy zhotovitelem zapsány 
a objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku, avšak k prodloužení termínu 
dokončení díla sjednaného dle odstavce 5.1.2 této Smlouvy může dojít pouze v případě 
nepřetržitého trvání podmínek pro přerušení provádění díla v délce po sobě bezprostředně 
jdoucích 21 kalendářních dnů. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že si je plně vědom 
sjednané doby pro provedení díla a běžných klimatických podmínek, které právě v tomto 
období v místě plnění panují.

5.9. Pokud objednatel bude na zhotoviteli požadovat provedení dalších dodávek a stavebních prací 
v této smlouvě neuvedených, bude po vzájemné dohodě obou smluvních stran sepsán dodatek 
k této smlouvě, kde bude případně uveden i nový termín dokončení díla, jinak se má za to, že 
termín dokončení díla zůstává nezměněn.

Stránka 5 z 13



5.10. Dodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného 
spolupůsobení objednatele dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele 
s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

5.11. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do převzetí staveniště dle čl. 5.1.1 této smlouvy 
s objednatelem projednat a náležitě zpracovat časový a finanční harmonogram plnění díla, když 
tento dokument bude součástí stavebního deníku. Časový a finanční harmonogram prací je 
v průběhu plnění díla možné, po dohodě smluvních stran a v souladu s touto smlouvou, upravit 
s ohledem na klimatické a provozní podmínky.

6. Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla

6.1. Zhotovitel poskytuje komplexní záruku na celé dílo v délce 36 měsíců na biotické prvky 
a 60 měsíců na abiotické prvky ode dne jeho protokolárního předání objednateli bez vad 
a nedodělků. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené stavební práce a dodávky 
budou bez vad a budou mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou a obecně závaznými 
právními předpisy.

6.2. Objednateli však nebude takto sjednané právo ze skryté vady stavby přiznáno, pokud takovou 
skrytou vadu písemně neuplatní u zhotovitele a to bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při 
dostatečné péči zjistit. Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného 
odkladu ihned, jakmile je zjistí, a to písemně na adresu zhotovitele. Za písemné oznámení se 
považuje i zpráva zaslaná na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6.3. Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných 
předpisů. Záruka se nevztahuje na vady způsobené třetí osobou, živelnými událostmi, 
nedodržením provádění pravidelné údržby díla ze strany objednatele či nevhodným používáním 
díla.

6.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí 
poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení potřebné péči nemohl zjistit jejich 
nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

6.5. Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady 
v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy 
zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamačních vad ve lhůtě nejpozději 
do 15 dnů od doručení písemné výzvy objednatelem zhotoviteli (např. dopisem, faxem, 
elektronickou poštou nebo datovou schránkou). Termín pro odstranění reklamačních vad je 
30 dnů od doručení takové písemné výzvy objednatelem zhotoviteli, pokud nebude, s ohledem 
na charakter vady, s objednatelem dohodnuta lhůta delší. Pokud bude reklamovaná vada 
v režimu „havárie" (zde zejména prasklé vodovodní potrubí, propadlá komunikace apod., které 
ohrožují uživatele díla), pak se v takovém případě zavazuje zhotovitel nastoupit k jejímu 
odstranění nejpozději do 24 hodin od jejího oznámení objednatelem.

6.6. Termín pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu je 15 dnů ode dne 
podpisu předávacího protokolu, není-li v předávacím protokolu stanoven jiný termín.

6.7. Pokud zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo v přiměřené době neodstraní vadu či vady 
provedených prací či dodaného zboží, na něž záruka dopadá, je objednatel oprávněn nechat 
tyto vady odstranit třetí osobou a přeúčtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, 
který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15-ti dnů ode dne písemné výzvy a zhotovitel 
s tímto souhlasí.

Stránka 6 z 13



7. Předání a převzetí díla

7.1. Zhotovitel musí vyzvat objednatele k předání díla minimálně 3 pracovní dny předem, a to 
písemně nebo elektronickou poštou. Zhotovitel připraví k předání dokončeného díla všechny 
doklady, které jsou nezbytné k dokončení kompletního díla, tj. atesty, prohlášení o shodě, 
revize, certifikáty o likvidaci odpadu a další dokumenty prokazující, že veškeré zhotovitelem 
dodané výrobky, materiály a zařízení splňují podmínky vyplývající z této smlouvy včetně jejích 
příloh, z příslušných právních předpisů a technických norem, a další doklady, související 
s předmětem plnění. Objednatel se po předložení těchto dokladů dostaví k převzetí díla 
v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 3 pracovních dnů.

7.2. O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví zhotovitel protokol, ve kterém budou 
uvedeny všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně budou sepsány 
zjištěné vady či nedodělky a stanoveny termíny pro jejich odstranění. Nebude-li termín 
odstranění vad a nedodělků takto sjednán, pak platí ustanovení čl. 6.6 této smlouvy. Součástí 
předávacího protokolu bude i dokumentace dle čl. 5.7 a 7.1 této smlouvy.

7.3. Za řádně provedené se považuje pouze dílo provedené bez vad a nedodělků. Objednatel není 
povinen převzít dílo, které vykazuje vady či nedodělky, bránící v užívání díla. Objednatel však 
nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují.

7.4. Datem podpisu předávacího protokolu počíná běžet záruční lhůta. Zhotovitel je oprávněn splnit 
dílo i před sjednanou dobou dle čl. 5.1.2 této smlouvy.

7.5. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 7 kalendářních dní od předání díla bez vad a nedodělků 
objednateli, vyklidí staveniště a odstraní veškeré zařízení staveniště a provede závěrečný úklid 
místa provádění stavby včetně stavby samotné, když pozemky a komunikace dotčené 
výstavbou budou k tomuto dni uvedeny do původního stavu nebo do stavu dle podmínek 
stavebního povolení.

8. Povinnosti zhotovitele, bezpečnost a ochrana zdraví při práci

8.1. Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je specifikován 
v článku 3. této smlouvy o díle. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v souladu 
se ZD a v souladu s českými, příp. evropskými technickými normami a obecně závaznými 
právními předpisy. Jakost dodávaných materiálů, výrobků, zařízení a konstrukcí bude 
dokladována předepsanými zkouškami, atesty a revizními zprávami, a to při předání a převzetí 
díla.

8.2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla vést stavební deník s denními záznamy, 
v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb. stavební zákon, zachycujícími podstatné skutečnosti 
týkající se provádění díla. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro 
plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, údaje o klimatických 
podmínkách, zdůvodnění případných odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, 
údaje potřebné k posouzení prací příslušnými správními úřady či další údaje stanovené právními 
předpisy. Stavební deník bude k dispozici na stavbě po celou dobu provádění díla. Stavební 
deník bude součástí dokladů, které předloží zhotovitel objednateli k termínu zahájení 
přejímacího řízení. Stavební deník bude umístěn na stavbě.

8.3. Zhotovitel se zavazuje účastnit se kontrolních dnů stavby a projednávat s objednatelem předem 
veškeré nevyhnutelné změny v technologických postupech či v množství prací, dodávek či

Stránka 7 z 13



služeb při provádění díla oproti postupům a rozsahu díla specifikovaném v položkovém 
rozpočtu.

8.4. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené 
objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných 
v rámci kontrolní činnosti objednatele.

8.5. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, 
které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv 
způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.

8.6. Zhotovitel se zavazuje, že všichni jeho pracovníci či jeho subdodavatelé, kteří se budou podílet 
na provádění díla, budou ve svých příslušných oborech a profesích řádně kvalifikováni, 
kompetentní a zkušení a odborné práce budou vykonávat pouze pracovníci, mající příslušnou 
kvalifikaci. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen kdykoliv na vyžádání objednateli prokázat 
příslušnými doklady -  viz též čl. 8.8.1 této smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby jeho činnost neměla nepříznivý dopad na životní 
prostředí a okolí stavby.

8.8. Objednatel může po zhotoviteli požadovat, aby odvolal nebo zajistil odvolání či vykázání 
jakékoliv osoby pracující na díle, která dle názoru objednatele

8.8.1. nemá příslušnou kvalifikaci pro provádění odborné práce a zhotovitel tuto kvalifikaci 
objednateli neprokázal podle čl. 8.6 této smlouvy.

8.8.2. si trvale či opakovaně počíná nekompetentně nebo

8.8.3. plní své povinnosti nedostatečně či nedbale nebo

8.8.4. neplní některá ustanovení smlouvy anebo

8.8.5. trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo ochranu životního prostředí.

8.9. Bude-li část předmětu této smlouvy realizována prostřednictvím subdodavatele, který za 
dodavatele prokázal určitou část kvalifikace, musí se subdodavatel podílet na plnění této 
smlouvy, a to alespoň v rozsahu, v jakém se ktomu písemně zavázal zhotoviteli (ve smlouvě se 
zhotovitelem) a v jakém prokázal kvalifikaci za zhotovitele.

8.10. Zhotovitel se zavazuje ktomu, že při plnění této smlouvy použije pouze takové výrobky 
a materiály, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku 
a použité technologie.

8.11. Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce 
v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a s příslušnými prováděcími předpisy tohoto zákona.

8.12. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření 
a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy, jak u svých zaměstnanců, tak 
i u případných subdodavatelů.

8.13. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se sjeho 
vědomím zdržují na Staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami.

8.14. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu 
nad bezpečností práce a požární ochranou na Staveništi.

Stránka 8 z 13



8.15. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku 
mimo prostor Staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná 
prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti).

8.16. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním 
díla je Zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. 
Objednatel poskytne Zhotoviteli nezbytnou součinnost.

9. Vlastnictví díla a odpovědnost za škody

9.1. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem 
věcí, které budou zpracovány nebo zabudovány při provádění díla, se stává objednatel 
okamžikem, kdy budou zpracovány či zabudovány.

9.2. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých 
příčin k nim došlo.

9.3. Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla 
mezi zhotovitelem a objednatelem a to bez vad a nedodělků.

9.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak ji uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené 
nese zhotovitel.

9.5. Zhotovitel odpovídá objednateli i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo 
provádějí jako subdodavatelé.

9.6. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

10. Pojištění zhotovitele a díla, součinnost při vzniku pojistné události

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody 
způsobené při výkonu podnikatelské činnosti (dále jen jako „pojištění odpovědnosti"), kryjící 
škody na věcech a na zdraví ve výši alespoň 5.000.000,- Kč a zavazuje se toto pojištění udržovat 
nepřetržitě po celou dobu plnění díla.

10.2. Zhotovitel se zavazuje, že příslušné doklady prokazující existenci pojištění dle čl. 10.1 předloží 
objednateli nejpozději při převzetí staveniště dle čl. 5.1.1 této smlouvy o dílo. O této 
skutečnosti se provede zápis ve stavebním deníku.

10.3. Veškeré náklady na výše, v tomto čl. 10, uvedená pojištění nese výhradně zhotovitel v rámci 
sjednané celkové ceny za dílo.

10.4. Při vzniku pojistné události v souvislosti s prováděním díla zhotovitelem zabezpečuje veškeré 
úkony vůči pojistiteli zhotovitel po dohodě s objednatelem. Zhotovitel je současně povinen 
informovat objednatele o všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Objednatel se 
zavazuje poskytnout při likvidaci takové případné pojistné události náležitou součinnost.

11. Sankce

1.1. Dodržení lhůty pro řádné provedení a dokončení díla a dodržení platebních podmínek se 
považuje za podstatnou smluvní povinnost obou smluvních stran.

Stránka 9 z 13



11.2. V případě, že se objednatel ocitne v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli dle čl. 5.1.1 této 
smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit 
zhotoviteli a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den 
objednatelova prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli.

11.3. V případě, že objednatel bezdůvodně nepřevezme dílo a ocitne se v prodlení s převzetím díla, si 
obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli 
a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den objednatelova 
prodlení s převzetím díla podle čl. 7.1 této smlouvy.

11.4. Ocitne-li se objednatel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch 
zhotovitele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se objednatel 
zavazuje uhradit zhotoviteli a to ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den 
takového objednatelova peněžitého prodlení.

11.5. Obdobně ocitne-li se zhotovitel v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve 
prospěch objednatele, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se 
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli a to ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý 
kalendářní den takového zhotovitelova peněžitého prodlení.

11.6. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s předložením dokladů prokazujících existencí 
příslušných pojištění dle čl. 10.2 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, 
kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za 
každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s předložením předmětných dokladů.

11.7. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se zahájením plnění díla dle čl. 5.1.1 této smlouvy, 
si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den 
zhotovitelova prodlení se zahájením plnění díla.

11.8. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s dokončením díla dle čl. 5.1.2 této smlouvy, si obě 
smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli a to 
ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení 
s dokončením díla v souladu s čl. 5.7 této smlouvy.

11.9. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti řádně odstranit všechny 
vady a nedodělky z předávacího protokolu ve sjednané náhradní lhůtě dle čl. 6.6 a 7.2 této 
smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den 
zhotovitelova prodlení s odstraněním byť i jednotlivé vady či nedodělku z předávacího 
protokolu.

11.10. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti nastoupit k odstranění 
reklamačních vad ve lhůtě a za podmínek dle čl. 6.5 této smlouvy, si obě smluvní strany 
sjednávají smluvní pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli a to ve výši 0,1 % 
z celkové ceny za dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s nástupem 
k odstranění reklamačních vad.

11.11. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti odstranit reklamované vady 
ve lhůtě a za podmínek dle čl. 6.5 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní 
pokutu, kterou se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli a to ve výši 0,1 % z celkové ceny za 
dílo za každý započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s odstranění reklamované vady.

11.12. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení se splněním povinnosti vyklidit staveniště ve lhůtě 
a za podmínek dle čl. 7.5 této smlouvy, si obě smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou

Stránka 10 z 13



se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli a to ve výši 0,01 % z celkové ceny za dílo za každý 
započatý kalendářní den zhotovitelova prodlení s vyklizením staveniště.

11.13. Zaplacením smluvních pokut či úroků z prodlení nezaniká právo poškozené smluvní strany na 
náhradu případné škody způsobené ji porušením povinnosti druhé smluvní strany, na niž se 
sankce vztahuje. Sjednané smluvní úroky z prodlení lze požadovat i u řádně uplatněné 
a neuhrazené smluvní pokuty.

11.14. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 
pohledávce zhotovitele vůči objednateli. Obdobně zhotovitel si taktéž vyhrazuje právo na 
úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce objednatele vůči 
zhotoviteli.

11.15. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude výslovně uvedeno jinak, pak veškeré jejich 
vzájemné oprávněné sankční peněžité pohledávky a závazky z této smlouvy vyplývající, jsou 
vždy splatné nejpozději do 14 kalendářních dní od doručení jejich písemného vyúčtování 
povinné smluvní straně. Ohledně dokladu k zaplacení smluvní pokuty či úroku z prodlení platí 
stejné podmínky, jaké platí pro faktury - daňové doklady dle čl. 4.10 této smlouvy.

11.16. Smluvní strany se dohodly, že celkový součet všech smluvních pokut a smluvních úroků 
z prodlení dle této smlouvy, na které vznikne objednateli nárok dle této smlouvy, může 
maximálně souhrnně dosáhnout částky 50 % z celkové ceny díla uvedené v čl. 4.3 této smlouvy.

12. Odstoupení od smlouvy

12.1. Kromě obecných možností odstoupení od smlouvy, které upravuje NOZ, mohou smluvní strany 
odstoupit od této smlouvy v případě, byl-li pravomocně zjištěn úpadek druhé smluvní strany 
v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, nebo bylo-li rozhodnuto o zrušení druhé smluvní strany s likvidací.

12.2. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s úhradou 
peněžitého plnění ve prospěch zhotovitele, kdy dlužná částka přesáhne 10 % z celkové ceny díla 
a současně prodlení objednatele s její splatností bude delší, než 30 kalendářních dnů.

12.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:

12.3.1. zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících z této smlouvy a nenapravil 
takové své její porušení v přiměřené lhůtě ktomu určené objednatelem v jeho písemné 
výzvě k nápravě, když objednatelem stanovená přiměřená lhůta k nápravě nesmí být 
kratší než 15 kalendářních dní; nebo

12.3.2. je zhotovitel v prodlení s plněním díla oproti termínům uvedeným v časovém a finančním 
harmonogramu specifikovaném shora včl. 5.11 této smlouvy a to o více jak 
30 kalendářních dní; nebo

12.3.3. zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této 
smlouvy; nebo

12.3.4. zhotovitel uvedl ve své, shora včl. 3.2.1 této smlouvy specifikované, nabídce informace 
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr 
zhotovitele díla dle této smlouvy,

12.4. Objednatel prohlašuje a potvrzuje, že v případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze 
smluvních stran má pro něj plnění již případně do té doby zhotovitelem poskytnuté 
hospodářský význam.

Stránka 11 z 13



12.5. Odstoupí-Ii některá ze stran od této Smlouvy na základě ujednání z této Smlouvy vyplývajících, 
pak povinnosti obou stran jsou následující:

12.5.1. Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla.

12.5.2. Soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla 
odsouhlasí zástupce objednatele.

12.5.3. Na základě objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví 
„dílčí konečnou fakturu" s vyúčtováním předchozích plateb a případných pokut.

12.5.4. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak.

12.5.5. Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do pěti 
pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení".

12.5.6. Po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemné zrušení Smlouvy.

13. Ukončení Smlouvy dohodou smluvních stran

13.1. Smlouvu lze ukončit ve stádiu rozpracovanosti stavby vzájemnou^ohodou^Smluvních stran, a to 
formou písemného dodatku k této Smlouvě.

13.2. Předmětem takového dodatku Smlouvy by byla specifikace objektivních důvodů pro ukončení 
Smlouvy ve stádiu rozpracovanosti stavby, stanovení podmínek ukončení stavby, stanovení 
vzájemných práv a povinnosti z toho vyplývajících a způsobu jejich vypořádání, čl. 12.5 této 
smlouvy se použije obdobně.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět jakékoliv 
pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

14.2. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou 
formou.

14.3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními NOZ. 
V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu 
s ustanoveními NOZ a dalšími právními předpisy.

14.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel 
a 1 zhotovitel.

14.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
této smlouvy.

14.6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.

14.7. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Stránka 12 z 13



14.8. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:

01. Příloha č. 01 -  Nabídka zhotovitele na zhotovení díla ze dne 13. 08. 2018, jejíž součástí je 
položkový rozpočet a harmonogram prací

02. Příloha č. 02 -  Výzva k podání cenových nabídek ze dne 24. 07. 2018 (Zadávací dokumentace)

03. Příloha č. 03 -  Pojistná smlouva nebo certifikát o pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
podnikatelskou činností zhotovitele v oboru předmětu plnění této smlouvy

Objednatel Zhotovitel

V Brandýse n.L.-Staré Boleslavi 
dne............2018

6. 11. 2018

V Praze, 
dne 2018

Stránka 13 z 13



W

W
ki
t o

t o

t o

u
t o

H
M
H
H
kfl
II
til
EH
«
EH
GH

Krycí list nabídky
s názvem:

„Multifunkční rekreační plocha Pod Vodojemem“

Ú Č A S T N ÍK :

Název společnosti /  účastníka: M EGA a.s.
Sídlo Z místo podnikání: Pod Vinicí 87,471 27 Stráž pod Ralskem
Právní forma: Akciová společnost
Telefon: ■
Fax:
E-mail: infoí5)m eaa.cz
IČ: 44567146
DIČ: CZ44567146
Zapsán v  obchodním rejstříku pod 
spisovou značkou:

B 9113 vedená u M ěstského soudu v Praze

Členové statutárního orgánu:
Titul, jm éno, příjmení, funkce
Osoba oprávněná jednat za účastníka:
Titul, jm éno, příjmem, funkce
Bankovní spojení, č. účtu:
Telefon/fax:
E-mail: info®,m eea.cz
Datová schránka: uiócfžk

N ab íd ko vá  cena
Uveďte podle požadavků zadávací dokumentace a v  následujícím  členěni:

Nabídková cena 
dodávky
-b e z  DPH 3 52 7 6 0 5 ,2 1 K č
- sazba DPH 2 1 %
- výše DPH 740 797,09 Kč
-s D P H 4 268 402,30 Kč

Ve Stráži pod Ralskem dne: 13. 8 .2018

Z

meaa.cz
meea.cz


I
L 3

M
Brandýs nad Labem • Stará Boleslav

Multigenerační rekreační plocha

Pod vodojemem

: *

nor
Mi
m
w
m
m
in

ROZPOČET

REKAPITULACE

Rekultivace a terénní úpravy

Zpevněné plochy a dopadové plochy sportovišť

Mobiliář, heml a sportovní prvky

Výsadby dřevin a arboristika

Trávníky

Vedlejší rozpočtové náklady - zařízeni staveniště 3%

|CELKĚMBEÍDPH ~ ~ ~  " _ '

DPH
|CELKEM VČETNĚ DPH _____

Likvidace poškozených panelů a odvoz na skládku - 501

481885,00 Kč

1642 056,00 Kč

918 228,00 Kč

164289,00 Kč

160149,00 Kč

100998,21 Kč

3467605,21Kč- 
728197,09 Kč 

4195802,30 Kč

60000,00 Kč

m
CELKOVÁ CENA BEZ DPH 

DPH
CELKEM VČETNĚ DPH

3527605,21 Kč 

740797,09 Kč
4268 402,30 Kč

1

iw
1 1

HI



Multigenerační rekreační plocha 

Pod vodojemem

Brandýs nad Labem • Stará Boleslav

Výčet ostatních a vedlejších nákladů, nezbytných pro realizaci díla a zahrnutých do 3% nákladů VRN v Rekapitulaci

P.Ů. TEXT M.J. Mh

1 zařízeni staveniště a  souvisejíc! náklady kpt

2
vytýčeni všech dotčených IS na místě plněni zakázky a  zajištěni jejich ochrany během prováděni 
zakázky

kpt

3
případné zajištěni povoleni záboru veřejného prostranství či komunikaci nutných k provedeni práci, 
včetně úhrady poplatků kpt

4
zajištěni přípojky vody pro realizaci zakázky, přičemž spotřebu těchto energii v průběhu prováděni práci 
hrad] dodavatel

kpt

5 případné zajištěni dopravního značeni podobu plněni předmětu zakázky kpt

6
zajištěni informovanosti občanů v  daně lokalitě o způsobu obsiužnosli, parkováni atd. v  dostatečném 
předstihu a  míře v  případě realizace dopravních opatřeni

kpt

7 zajištěni bezpečnosti pil plněni předmětu zakázky a  zajištěni ochrany životního prostředí kpt

8
ostatní souvisejíc! práce potřebné ke kompletnímu dokončeni zakázky podle zadávací PD, příslušných 
povoleni a  vyjádřeni v rámci realizace díla a  platných norem a předpisů

kpt

9
zajištěni čistoty staveniště a  zejména okolí, v  případě potřeby zajistit čištěni komunikaci dotčených 

provozem dodavatele, zejména výjezd a  příjezd na místo plněni zakázky
kpt

10 odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plněni zakázky včetně poplatků ve smyslu platně legislativy kpt

11
průběžná fotodokumentace z  průběhu prováděn) zakázky (digitální forma) především fotodokumentace 
dřevin před ošetřením a  po ošetřeni

kpt

12
zhotovení 1 ks reklamního panelu o min. velikosti 2 x 1 m s uvedením základních údajů o stavbě, 
investorovi, zhotoviteli a  jejho instalace v prostora staveniště po dobu výstavby. Obsahovou náplň 
reklamního panelu musí odsouhlasit objednatel;

ks

13
zajištěni dokumentace skutečného provedeni (dále jen ,£?SPS“) ve 2  vyhotoveních (1x tisk +  1x dig. 
form a; výkresy ve formátu .dwg, textová část ve formátech Word a  Excel), příprava všech dokladů 
nezbytných ze strany zhotovitele pro připadnou kolaudaci dila

kpt



.4
a
o
ti

Brandýs nad  L ab em  • Stará Bo les lav

VÝKAZ VYM ÉR

Multigenerační rekreační plocha

Pod vodojemem

l i

El
a
H
a

BOURACÍ PRÁCE a REKULTIVACE:
Rekultivace a  likvidace pozůstatků staveb a  zpevněných ploch m2 2083
Z  toho:

Betonové panely k přemístěni nebo odvozu m2 200/484

Pozůstatky zpevněných ploch zařízeni staveniště k rekulBvad m2/m3 1174/117

Odstraněni deponii stavebního odpadu m2/m3 230/23

Rostlý terén k plošné úpravě m2 690

Opěrná zídka terénního válu m3 9,8

Zřízeni Terénního válu+ 1 5 0  cm m2 112 i

ROZPOČET

Oceněni navržených rekultfvačnlch operaci bylo stanoveno na základě Katalogu popisů  a sm írných cen stavebních prací (800 -1 ,823 -1ÚRS 

Praha), a  na základě znalosti cen v  čase a m ís ti obvyklých.

i

El
a
i

POZNÁMKA -  Celková kubatura rekultivaci bude přizpůsobena m ocnosti deponovaných odpadů a případně využitelnosti podkladních vrstev 
(drcené kamenivo, itěrkoplsek) v  miste pro podkladní vrstvy komunikaci a  HTÚ

Frč. TEXT MJ, MNOŽSTVÍ JEDN.CENA CELK.CENA

Bourací p rice  a rekultivace
1 Odstraněn, stavební suti a komunálního odpadu m3 23,00 250,00 5750.00 '
2 Vybouráni pozůstatků staveb a souvisejících p.ťtů do hloubky 10 cm m3 117,00 240,00 23080,00
3 Demontáž a likvidace optoceni. brány a souvisejíc! vybavenosti kpt 1,C0 4 350,00 4350081

4 Nakládáni vy bouraných hmot na dopravní prostředky 1 t 215,00 112,00 24 080,00

5 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 15km t 215,00 254,00 54 610,00
3 “ Poplatek za skládku suti -  směs kameniva,betonu a cihel t 215,00 340,00 73100,00
7 Odstraněni stávajících betonových panelů s přemístěním na deponii da 15 km m2 484,00 148,00 71632,00

8 Odstraněni stávajících betonových panelů s přeskládánim a uložením v  mlslě m2 200,00 133,CO 27600,00
9 Úprava pláně v  zářezech v her. 1-1, s rozrušením podloží m2 2088,00 12,00 25 056,00

10 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině a svahu m2 2088,00 13,50 26188,00

11 Rekultivace ploch a rozprostřeni omlce, rovina a  svah tl. 15-20 cm,do 500m2 (’  
deoonte výkopku lože cest)

m2 1590,00 31,00 49230,00

■i
m

Modelace svahu
1 Výstavba opěrné zídky ze ztraceného bedněni na betonový základ komplet dle PD m3 10,00 2460,00 24800,00!

2
Deponie a  modelace stávajících podkladních a zúrodrfených materiálů pro svahováni 
včetně Instalace svislé odvětrévael nopové folie

m3 45,00 270,00 12150,00
~ š d Konečná modelace terénních násypů s rozprostřením omlce do 20 cm m2 120,00 40,50! 4860,00

Dodávky
1 Beton prostý pro základovou desku a  pro výplň zídky m3 8,00 2900,00 23200.00

2 Ztracené bedněni Kompakl 200/500/250 mm včetně spojovacího materiálu ks 320,00 39,00 12480,00

3 Drenážní nopová folie včetně kotevních prvků N 1,5/20m m2 35,00 43,00 1505,00

4
Případná položka -  dodávka omlce pro rekultivace a TŮ ned rámec deponovaného 
výkopku -  dodávka objednatele nebo zhotovitele dle dohody, množství dle 
prokazatelné potřeby

m3 1,00 274,00 274,

5 Přesun hmot pro TU t 32,00 340~QO 10880,00
Celkem rekultivace a terénní úpravy _____ ____________ 481 885,00 Kč

4 3



Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

SADOVÉÚPRAVY

VÝKAZ VYMĚŘ

Multlgenerační rekreační plocha
Pod vodojemem

í Listnaté sborny nové vysazované ks 11 I
| Tvarovaný živý plot bm 25 l

Keře pnouc! bm 55 1

[ Keřové skupiny m2 48 I

i Trávník nové zakládaný m2 1590
Trávník v ekodlažbé m2 37

' Trávník ve svahu m2 120
Keře pro tvarovaný živý plot ks 42 |
Keře vzrůstné ks 37 l
Keře pnoucí ks 34 I

I

ROZPOČET
Oceněni navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a sm írných cen stavebních p rac í (323-1ÚRS Praha), 
dle Nákladů obvyklých opatření p ro  posuzování v O P ŽP, dle ceníků okrasných a  lesních Skolek, případně na základě znalosti cen v  Sase 
a  m ís ti obvyklých.

f rp,č ' TEXT
(Trávníky založení ~ _ _ .....J  _ 1 .  _ _ _  _  2

. 1 ,Chemické odptevelenl před založením kultury __ ____ _ ____
! 2  ^Odstraněni stávajících bíotických zbytků a  odpadů včetně likvidace 

P  3  Í Poplněnikávnlkového substrátu -  pomístně do Sem  20% plochy 

4 ’Obděláni plochy frézováním, smykováním a hrabáním v  rovině a svahu

Plošná úprava letěnu+-1Q cm v rovině a  svahu __ 
u Založení trávníku parkového zátěžovéhovýsevem sezapravenim  

i ? ^Založeni trávníku va vegetačních prefabrikátech včetně výplně „
L  .s u b s trá te m _______ . ___________ _  _____ _______ _ _ _
L  8  jPfihtKjenl startovacím hnojivém ' m2
i 9  (Obděláni půdy u to nlm v  rovině nebosvahu " _ _  _ ”

[ 10 Ošetřeni trávníku po založeni s dosevem v  r o v in ě ___ ____ ____
i J I  l í tofadový selektivní herblcidnl postnk proti dvoudétožným plevelům 

* Koseni trávníku parkového 2x 
Pfesun hmot pro ŠÚ _

Ostalnhnateriály
Herbicid akopro celoplošnou přípravu

2 iSeteklňml herbicid proti dvoudMožným plevelům
3 (Travní směs parkově zátěžově 0,025kgfar2 _ _ _
4 (Zemlan pro trávníky písčitá -  včetně výplně prefabrikátů
5 'Hnojivo plné trávníkové startovací 0,05 kg/m2 

Celkem trávníky

r

[  J  j

i 2  l a

MNOŽSTVÍ JEDN.CENA CELKCENA

m2

m3

m2

m2

m2
m2

m2
m2
m2
m2

#
It

t<9
m3
kg

1747,00

6,00

350,00

1747,00

1747,00
J710,Q0

37,00

1 7 4 A M
1710,00
1747,00 
1747J
1747,00

21,00

1,50
A 82
44,00
30,00
88,00

3494,00

1050,00-
2 ’25 ,0 0 !7

14,00|

~13,OoT

55,00

3,00

4,00
2,50
3,50

350,00

430,00
1480,00

170,00
590,00
42,00}

6300,00|

24458,00j
J j ^ n J o O j  

_  27360,00* 

2035,00* 

5241 00
4275,00
6988,00
4367,50
6114,50
7350,00

r q

645,00,
1184,00' 
7430,00 

12700,00' 
3696,00)

160149,00 Kčl

r

í

1 1 j.kategorie náročnosti ošetřeni í ks ' 1,00r  2100,00* 2100,00"

. 2  rtlkategorie náročnosti ošetřeni J ks
1,00) 3600,00Í 3600,00*



- i Pokáceni a manipulace stromu ve ztížených podm.do 30 cm s 1
1 odstraněním oařezů frézováním ks 1,00 1800,00

1800,00^

2
Pokáceni a manipulace stromu ve ztížených podm.do 50 cm s 
odstraněním pařezů frézováním

ks 1,00 3200,00 3200,00

3 Likvidace dřevní hmoty štěpkovánlm a odvozem na deponH do 5 km ! * 1 4,00 550,00 2200,00

Celkem arboristíka 12900,00  Kč

Výsadby dřevin
Založeni

i Chemické odpleveíenl před založením kultury v  rovině m2 139,00 1,00 139,00

2 Obděláni pády nakopáním, frézováním a  rytím v rovině m2 139,00 18,00 2502,00

3 Zřízeni záhonů pro keřové skupiny v  rovině nebo svahu m2 128,00 23,00 2944,00

4 Doplněni zahradnického substrátu a  kompostu do záhonů 0,07m3/m2 m2 73,00 37,00 2701,00

5
Aplikace půdního kondicionéru se zapravenim do záhonů a výsadbových 
iamslromú .... ........................

m2 139,00 10,00 1390,00

6 Hloubem! rýh pro výsadbu živých plotů m 25,00 205,00 5125.00

7 Hloubeni Jamek do 0,05 m3 v  rovině nebo ve svahu ks 71,00 32,00 2272,00

8 Hloubeni jam do 1 m3 s výměnou 50% v rovině nebo ve svahu ks 11,00 680,00 7480,00r t

Výsadba dřeviny s bálem, v  rovině nebo svahu při průměru bálu do 20 cm ks 34,00 38,00 1292,00

10 Výsadba dřeviny s bálem, v rovině nebo svahu při průměru bálu do 30 cm ks 79,00 64,00 5056,00

11 Výsadba dřeviny s bálem, v  rovině, při průměru bálu do 80 cm ks 11,00 750,00 8250,00
12 Zhotoveni obalu kmene z rákosové rohože ks 9.00 91,00 819,00
13 Zhotoveni ochrany báze kmene stromů v travnatých plochách ks 9,00 47,00 423,00
14 Kotveni dřeviny 3 kůly ks 9,00 325,00 2925,00
15 Kotveni dřeviny 1 kůlem ks 2,00 98,00 196,00
16 Hnojeni rostlin tabletovým hnojivém ks 124,00 2.501 310,00
17 Zřízeni závlahové mlsy a  namuKováni drcenou borkou stromy m2 11,00 74,00 814,00

? 18 Mulíováni 10 cm v  rovině a svahu borkou keřově záhony m2 128,00 34,00 4352,00
D á ®  práce 0,00

1 Zalití vysazených dřevin po výsadbě včetně dodávky a  dopravy 3x m3 3,00 700,00 2100,00
2 Ošetřeni dřevin soiitemtch po výsadbě včetně výchovného řezu ks 11,00 220,00 2420,00,
3 Ošetřeni a  vypletl dřevin ve skupinách 2x m2 124,00 3a,oo 4712,00
4 Vodorovný přesun hmot pro SŮ t 34,00 370,00 12580,00

Rostlinný materiál -  velikost a  kvalita dle PD
i

1 Stromy listnaté ks 9,00 3500,00 31500,00Í

2 Keřové tvary stromů ks 2,00 i 2600,00 5200,00
3 Keře střední a vzrůstné listnaté ks 37,00 110,00 4070,00]

4 Keře pro živé ploty ks 42,00 145,00 6090,00
5 Keře pnoucí a popínavé ks 34,00 138,00 4692,00

Ostatní materiály
1 Herbicid eko pro celoplošnou přípravu It 0,20 380,00 76,00
2 Tabletově pomalurozpustné hnojivo kg 7,00 95,00 665,00.

ř - T
Půdní kondicionér kg 14,00 325,00 4550,00]

4 Zahradnický substrát a  kompost pro výměnu v jamkách a do záhonů m3 7,00 1100,00 7700,OOj

5 Rákosová nebo bambusová rohož výška 180 cm bm 9,00 112,00 1008^0

6 ChránKka báze kmene TreeProtector ks 11,00 84,00 924,00
7 Botka mulčovacl m3 14,00 750,00 10500,00
8 Kůly frézované mořené a spojovací materiál 2,5 m ks 29,00 109,00 3161,00
9 Úvazky ke slromům ks 11,00 41,00 451,00

Celkem výsadby 151 389,00 Kč



Brandýs nad Labem « Stará Boleslav 

SADOVÉ ÚPRAVY

Multígenerační rekreační plocha

Pod vodojemem

I 
1
I 
1 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

ROSTLINNÝ MATERIÁL
1

I Stromy listnaté alejová a solitérní
doporučená

velikost
Množství

A Acer mbrum'Red Sunset' (javor červený) VK, Zb 14/16 1

B Carplnus betulus'Franse Fontaine* (habr obecný) VK, Zb 14/16 2

C Makrs’Evereste' (okrasná jabloň) VK, a 14/15 1

D Malus'John Downie’ (okrasná jabloň) VK, Zb 14/16 1

E Makis'Scariet' (okrasná jabloň) KTS, vicekmen 200/250 2
F 'Prunus avium'Plena' (třešeň ptačí) VK, Zb 14/16 1

G Prunus maacki'Amber Beauty' (třešeň okrasná) VK, Zb 14/16 1
L ” Sorbus aria'Magnifies' (jeřáb muk) VK, Zb 14/16 2
r
L _ J Celkem ks 11

Keře pro tvarované živé ploty

1 Carpinus betulus (habr obecný) Kt 100/120 42

Celkem ks 42
i “ Popínavé dřeviny

i 2 Clematis montana'Nelly Moser’ (plamének horský) Kt 40/60 5

3 Hedera helix (břečťan obecný), Kt 40/60 13

4 Parthenocissus quinqueíolia (loubinec pětilistý), Kt 40/60 11

5 Polygonum baldshuanicum (rdesno) Kt 40/60 5
Ceíkem ks 34

P " ™ Keře vzrůstné .........  ’ ’ -

, 6 Philadelphus coronarius (pustoryl věncový) Kt 60/80 5

7 Physocarpus opuiifolius'Diabolto' (tavola kalinoiistá) Kt 60/80 8
8 Spiraea clnerea'Grefsheim' (tavolnlk popelavý) Kt 60/80 9

9 Syringa chinensis (šeřík čínský) Kt 60/80 3

10 Viburnum burkwoodi (kalina burkwoodova) Kt 60/80 5
11 Viburnum opulus'Roseum’ (kalina obecná) Kt 60/80 7

Celkem . »» 37



fcfjjltigéneračňi rekreační plocha 

Pod vodojemem

graříiiýs nad Labem • Slará Boleslav

AWbtícká prvky

v W . y M R

MLATÓt^ KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY:

.Mlátové plochy a cesty m2 294

EPQM granulátové dráhy a plochy m2 250

Balonová ekologická dlažba s mlatem m2 69
Betonová ekologická dlažba s trávou m2 37
Betonová dlažba skladebná -  propojeni stávající komunikace m2 4

Dlažba žulové odseky m2 24

Betonové šlapáky ks 154
Obruby -  ocelová pásnice 100/8 mm (mlátové cesty, plochy) bm 522

ROZPOČET
Ocenění navržených tpraci a  dodávek bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a smírných can stavebních prací (800-1,823-1 ÚfíS Praha), cen 
íý m b c ů á n a  základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.
POZNÁMKA -  Celková skladba podkladních konstrukčních vrstev může být přizpůsobena, pokud budou p ři rekultivaci stávajíc! zpevněná plochy 
Odsouhlaseny a ponechány dostatečně stabilní podkladní vrstvy

■P.č. TEXT M.J. MNOŽSTVÍ JECN.CENA CELKCENA

Komunikace a zpevněné plochy
1 Vytýčeni staveniště a trasováni komunikaci a povrchů kpt 1,00 4750,00 4750,00
2 Plošná úprava terénu v plochách cest a  zpevněných ploch -t-20 cm m2 632,00 26.00 21632,00
3 Odkopávky nezapažené pro mlátově a dlážděné cesty a  plochy do 30 cm m2 678,00 108,00 73224,00
4 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 678,00 11,50 7797,00
5 Montáž a kotveni ocelových pásnic pro obrubu cest, ploch a  EPDM m 522,00 138,00 72036,00

6 Zlepšeni zemní pláně ŠD 0163 v tl. 150 mm m2 678,00 112,00 75936,00
7 Podklad ze štěrkodrtě § 0  0132 v U. 60 mm m2 544,00 80,00' 43520,00
8 Podklad ze štěrkodrtě kladecí ŠD 2 /5 I I 40 mm m2 134,00 95,Ou 12730.00
9 Zřízeni dópadovů plochy z  gumového granulátu EPDM m2 250,00 440,00 110000,00

(Kladeni dlažby zasakovaci vekoformátové 11120 mm a dalžby žulové pt do 50 m2 se 
spárováním a hutněním m2 134,00 410,00 54940,00

11 Kladen! individuálnich BETONOVÝCH šlapáků do lože ze štěrkodrtě ŠD 8/16 v 11.100 mm ks 154,00 415,00 63910,00
J 2 Krycí obrusná vrstva MZK (mlat) 0/4 40 mm hutněný m2 1 294,00 86,00 25254,00

13 Případná úprava výšek navazujících ploch s dobetonovánlm nebo předlážděnlm a úpravou 
obrubníků m2 55,00 515,00 28325,00

14 Rozprostřeni zeminy z  odkopávek v mtsté nebo s odvozem na skládku m3 130,00 345,00 44850,00
Dodávka

1 Drcené kamenivo 0/63 mm m3 102,00 600,00 61200,00
2 Drcené kamenivo 0/32 mm m3 33,00 620,00 20460,00
3 Drcené kamenivo 8/16 mm m3 5,00 610.00 3050,00
4 Upravená lomová výšivka okr 0/4 mm m3 12,00 1100,00 13200.00

V 5 Kladecí a  spárovací šlěrkodrf 2/5 mm m3 9,00 634,00 5706,00
6 Zasakovaci dlažba segment mřiž 40x40x12cm + 5% m2 111,00 850,00 94350,00
7 Velkoformátová betonová dlažba 1OO*3O*0cm, šedá povrch (erro • šlapáky ks 154,00 1100,00 169400,001
8 žulová dlažba odseky 5-15*10-15cm štípaná m2 24,00 885,00 21240,00
,9 Betonová dlažba skladebná (navazufld plocha) ll.Scm+5% m2 4,20 73000 .  3066,00
io

Plocha EPDM granulátu + 1% m2 253,00 1550,00 392150,00
31 Ocelová pásnice 100/6 mm včetně spojovacího a kotevního materiálu+1% m 527,00 150,00 7 9 0 5 0 M

j 12 Přesun hmoltxo TÚ t 255,00 550,00 140250.00;
2 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNĚ PLOCHÝ 1642 056,00 Kč|



IfigěneračnI rekreační plocha 

Pod vodojemem

Brandýs nad Labem • Stará Boleslav

Ablotické prvky

I
i
I
i
I
«
I

VÝKAZ VYMÉR
IMOBILIÁŘ AHERNÍPŘVKY :

Lavička s  opěradlem dřevo kov ks 3
Lavička bez opěradla dřevo kov ks 7

Lavička kruhová ks 1

Odpadkový koš ks 3
Stojan na kola ks 1

Provozní řád ks 1

Sloupky k zamezeni vjezdu ks 2
Gabionová stěna protihluková 2*0,7*6,3m m3 8.8
Gabionová stěna k ohništi m3 7,8
Dřevěný sedák fošny 2x 4x2Gcm fcm 6
Stůl na stolní tenis ks 1
Zemni trampolina ks 1

Kolotoč ks 1
Zvukové prvky ks 1
Skákací panák ks 1
Potrubní telefon ks 1

Twister ks 1
Vertikální didaktické hry (kreslicí tabule, prstový labyrint) ks 2
Senior fit prvky ks 3
WorkOut cvičební prvek ks 1
Ohniště pr.1,2m, výška 40cm ks 1 J

ROZPOČET

Oceněni navržených technologických operací a dodávek bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních 
prací (800-1,813-1ÚRS Praha), cen výrobců mobiliáře a na základě znalostí cen v čase a místě obvyklých.

P.č. TEXT MJ. MNOŽSTVÍ JEONCENA CELKCENA

Mobl lár a herní a sportovní prvky
1 Příprava jto instalaci prvků, vytýčeni v terénu, plošná úprava terénu ks 32,00 400,00 12800,00
2 Montáž stůl na stolní tenis dle technologie výrobce ks 1,00 4700,00 4700,00

3 Montáž lavičky stabilní přímé, kruhové,Infotabule a kolostavu do betonových 
patek dle technologie výrobce

ks 12,00 2400,00 28800,00

4 Montáž odpadkového koše stabilního, infotabule a sloupku zahrazovaciho 
do betonových atek dle technologie výrobce ks 6,00 1800,00 10800,00

5 Montáž herních prvků individuálních do betonových patek dle technologie 
výrobce ks 8,00 8500.00 68000,00

6 Montáž workoulových a fit prvků do betonových patek dle lechnologe ks 4.00 11500,00 46000,00
výrobce



ÍMontáž gabionových zídek včetně výplně kamenivem, stabilizačních
7 kotevních sloupků a ukotveni dřevěných sedacích prvků komplet dle

j technologie dodavatele

- .

m3 17,00
L

3400,00

I

57800,00

'8
Montáž a manipulace vyvýšeného ohniště s naplněním piskem a gntovacim 
setem ................

to 1.00 4300,00 4300,00

'Dodávka: .....  .......... ....  .......
Lavička parková bez opěradla dřevo kov 7,00 8000,00 56000,00

‘2 Lavička parková s opěradlem dřevo kov ks 3.ÍM3 10000,00 30000,00

3 Lavička kruhová celodfevěná ks 1,00 32000,00 32000,00
4 Stojan na krta kov ks 1,00 3650,00 3650,00
5 Odpadkový koš kov plast včetně montážního sloupku ks 3,00 3000.00 9000,00*

6 Informační tabule ceíokovová -  provozní řád včetně potisku ks 1,00 4100,00 4100,00

7 Sloupky sklopné zamykatelné k zamezeni vjezdu ks 2,(K> 3200,00 6400,00

8 Ohniště -  betonová sknrž prefabrikovaná 1200/400/75 mm ks 1,00 3500,00 3500,00
9 Ohniště - kovový grilovacl set atyp dílenská výroba ks 2,00 2500,00 5000,00

■10 Stůl na stolní tenis dle TZ, upevněni zapuštěním ks 1,00 51000,00 51000,00
11 Zemni trampolína 200x200 cm ks 1,00 110000,00 110000,00

, 1 2 Kolotoč ks 1,00 120000,00 120000,001
13 Zvukové prvky - bubínky ks 1,00 26000,00 25000,00
14 Skákací panák EPDM granulát ks 1,00 14200,00 14200,00
15 Potrubní telefon celokovový komplet ks 1,00 20000,00 20000,00'

16 ,Twister dřevokov ks 1.00 15000,00 15000,00
17 Vertikální didaktické hry {kreslicí tabule, prstový labyrint) ks 2,00 16000,00 32000,00,
18 Senior fií prvky -  dodávka investora ks 2,00 0,00 0.00
19 Senior fit prvek ks 1,00 80000,00 80000,00,
20 Workout prvek včetně Infosyslému -  dodávka investora ks . . 1 0 0 0,00

h ........O.ooi

21 Gabionové klece okalost 5/10 komplet včetně příček a zpevňujících kotev m3 17,00 1290,00 21930,00]
22 Žulové odseky pro výplň gabionu a zídek ohniště m3 17,00 850,00 14450,00
23 Atypické sedací prvky -  fošna dub hoblovaná, impregnovaná 2x 20/4cm m 6,00 385,00 2310,00
24 Pfsek křemitý -  výplň ohniště m3 0,30 510,00 153,00
25 Beton prostý C20/25 pro kotveni prvků mobiliáře m3 5,80 3075,00 17835,001

( 2 6 Přesun hmot pro TŮ t 35,00 300,00 10500,001
’CELKEM 918 228,00 Kč



Příloha č.3

Časový harmonogram plnění zakázky: "Multigenerační rekreační plocha Pod Vodojemem".



Výzva k podání cenových nabídek 
na

Veřejnou zakázku malého rozsahu
v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb, o zadáváni veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

a
Směrnicí Města Brandýs n. L. - Stará Boleslav &. 172017

Název zakázky; Multífunkění rekreační plocha Pod Vodojemem

Zadavatel
Název zadavatele: Město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav
Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1 a 2,250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
IČ (DIČ) zadavatele: 00240079 (CZ00240079)

Kontaktní osoby zadavatele:

Specifikace zakázky

Vymezení předmětu 
zakázky:

Druh zakázky a  druh zadávacího řízení:
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.

Předmětem zakázkv ie:
Celková revitalizace plochy parcelního Čísla 1730/2 v k.ú. Brandýs nad Labem. 
Jedná se o přeměnu manipulačního prostoru (deponie) na veřejnou rekreační 
parkovou úpravu, se zajištěním čestní pěší sítě, doplněním mobiliáře, herních 
a sportovních prvků, včetně sadových úprav a rekonstrukce trávníkových ploch.

V rámci úprav bude realizováno:
1/ rekultivace stávajících zátěží a degradovaných ploch
2/ úprava nebo obnova stávajících zpevněných ploch, přizpůsobených novému 

funkčnímu využití
3/ založení vegetačních ploch (výsadba stromů, keřů a trávníku)
4/ doplnění funkčních prvků mobiliáře a herních a sportovně-rekreačních prvků

- uchazeč ve výkazu výměr -  mobiliář, vyplní pouze předpokládanou cenu 
za vynaložené náklady na montáž sportovních prvků; sportovní prvky 
budou dodány investorem

Veškeré informace jsou uvedeny v přiložené projektové dokumentaci.
Vybudování multifunkčního hřiště není součástí této zakázky.

Dodávka mobiliáře a herních prvků s ohledem na standartizovaný městský 
systém mobiliáře proběhne dle přesné specifikace v PD, v případě drobných 
odchylek podléhají tyto odsouhlasení objednatele.

Součástí plnění bude zaměření a vytyčení inženýrských síti vě. obstaráni

I



všech podkladů zhotovitelem.

Zakázka bude provedena do konce měsíce prosince 2018.

Vzhledem k veřejně nepřístupným plochám, proběhne prohlídka místa plnění 
dne 02.08.2018 v 9.00 hod. Sraz účastníků na místě samém -  v místě plnění

Vzhledem k povaze zakázky může být neúčast na prohlídce místa plnění důvodem 
pro vyřazení uchazeče!

Dodatečné informace k zakázce a vysvětlení zadávacích podmínek:
Dodavatel je oprávněn požádat o vysvětlení zadávacích podmínek. Tato žádost o 
vysvětlení bude Dodána e-mailem na adresu monika.pokoma@,brandvsko.cz 
Zadavatel bude při vysvětlení zadávacích podmínek postupovat obdobně 
s ustanoveními § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek.
Vysvětlení zadávacích podmínek bude zveřejněno na webu města na stejné 
stránce jako samotné zveřejnění veřejné zakázky. Zároveň bude dodavateli 
odpovězeno e-mailem.

Způsob hodnocení nabídek:
Zakázka bude hodnocena na základě pořadí uchazečů stanoveného nejnižší 
nabídkovou cenou.

Kvalifikační požadavky:

Základní způsobilost
Základní způsobilost dodavatel prokáže obdobným způsobem jako dle ustanovení 
§ 74 Zákona. Tuto způsobilost dodavatel prokáže čestným prohlášením o tom, že 
základní způsobilost splňuje. Zadavatel si může od dodavatele vyžádat předložení 
dokladů dle § 74 a § 75 Zákona.

Profesní způsobilost:
K prokázáni profesní způsobilosti dodavatele předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídtgícímu předmětu veřejné 

zakázky, např. doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (výpisem 
ze živnostenského rejstříku), pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují

c) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob 
odpovědných za poskytování příslušných služeb. Dodavatel prokáže splnění 
tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud dodavatel nebo vedoucí 
zaměstnanec nebo osoba v obdobném postavení nebo osoba odpovědná za 
plnění předmětu zakázky předloží osvědčeni o vzdělání společně s profesním 
životopisem, splňujícím oba tyto požadavky zadavatele:

a. vysokoškolské, příp. středoškolské vzdělání zahradnického nebo 
lesnického směru formou prosté kopie osvědčení o vzdělání

b. profesní životopis, ze kterého bude patrné požadované vzdělání 
a délka praxe v oboru (fyzická realizace zahradnických prací 
a výstavba dětských hřišť) min. 5 let - originál podepsaný 
uchazečem.

2

brandvsko.cz


c. osvědčení II. stupně o odborné způsobilosti pro nakládání 
s přípravky na ochranu rostlin

Technická kvalifikace
Zadavatel požaduje doložit:
a) „Seznam významných obdobných zakázek „zahradnické práce a dětské 

hřiště“ (za obdobné zakázky se považují realizační práce při výstavbě 
dětských hřišť, zahrad MŠ a souvisejících zahradnických úprav, realizovaných 
přímo uchazečem v posledních 31etech, z nichž budou min. 2 zakázky v 
obdobném rozsahu o jednotlivém finančním rozsahu min. 2 mil. Kč bez DPH; 
s uvedením aktuálního kontaktu na investora -  telefon anebo mobilní telefon 
za účelem možnosti okamžitého ověření relevantnosti.

b) Uchazeč předloží doložení pojištění proti škodě vůči třetí osobě ve výši min. 
5miIKč.

Zadavatel vymezuje splnění tohoto kvalifikačního předpokladu takto:
Seznam dodávek musí být předložen formou prohlášení, ve kterém musí být 
uvedeny ke každé zakázce min. tyto údaje:
• název objednatele,
• název zakázky,
■ cena zakázky v Kč bez DPH,
• doba plnění zakázky,
• kontaktní údaje osoby objednatele, u které je  možné plnění zakázky ověřit.

Všechny požadované dokumenty mimo čestných prohlášení je možné doložit 
v neověřené kopii.

Uchazeč v nabídce zároveň předloží:

Krycí list nabídky

Lhůta, způsob a 
místo pro podání 

nabídky:

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce. Obálka bude označena textem:

NEOTEVÍRAT „Multifunkčnf rekreační plocha Pod Vodojemem.“

Lhůta pro doručení nabídek končí dne 14.08.2018, do 10.00 hod.

Na obálce budou uvedeny identifikační údaje uchazeče a  platná adresa uchazeče a 
adresa zadavatele.
Po podání nabídky - jejím doručení zadavateli se nabídka stává výlučným 
vlastnictvím zadavatele zakázky.

Nabídky se podávají osobně na podatelnu na adrese sídla zadavatele v  pracovní 
době podatelny nebo prostřednictvím poštovní nebo doručovatelské společnosti na 
adresu zadavatele. V případě podání nabídky poštou je za okamžik předání 
považováno převzetí nabídky zadavatelem (otisk razítka podatelny). Za včasné 
doručení nabídky odpovídá dodavatel.

Doba a  místo plnění: Zahájení plnění: cca do 1 týdne po podepsání Smlouvy o dílo s vybraným 
uchazečem.

3



Ukončeni plněni: do 30.12.2018
Místem plněni je; aktuálně manipulační plocha (deponže) vk.ú. Brandýs nad 
Labem, pare. č. 1730/2.

Předpokládaná cena; do 2.849.973,44 Kě bez DPH

Požadavky na 
zpracováni nabídky;

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podává se písemně, v listinné podobě 
v jednom originále, ve lhůtě pro podání nabídek.
Nabídka bude obsahovat identifikační údaje uchazeče - kontaktní adresu pro 
písemný styk v průběhu zadávacího řízení i v  průběhu plnění zakázky vč. 
telefonního a elektronického (datová schránka + e-mail) kontaktu.

Jednotlivé listy nabídky včetně dokladů a cenové nabídky a budou pro manipulaci
3 nabídkou pevně spojeny, jednotlivé listy budou očíslovány nepřetržitou číselnou 
řadou, vazba svazku přelepena páskou opatřenou razítky uchazeče a celá nabídka 
bude podepsána podle předepsaného způsobu podepisování uchazeče osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Nabídka bude zajištěna proti 
manipulaci s jednotlivými listy.
Nabídka nesmí obsahovat přepisované či opravované údaje.

Zadavatel vyloučí uchazeče ze soutěže v případě, že uchazeč uvede ve své nabídce 
nepravdivé údaje.

Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku.
Smlouva: Realizace zakázky bude provedena na základě Smlouvy o dílo.

Seznam přiložené 
dokumentace;

Projektová dokumentace, rozpočet, harmonogram plnění zakázky, smlouva o dílo 
(uchazeč v rozpočtu nevyplňuje část multifunkžní hřiště s oplocením, která 
není součástí předmětu plnění této zakázky).

Práva zadavatele: Zadavatel si vyhrazuje možnost soutěž zrušit v celém rozsahu nebo nevybrat 
žádného uchazeče o zakázku.

Průběh a  hodnocení 
zakázky:

Podrobně upraveno Směrnicí Města Brandýs n.L.-Stará Boleslav č. 1/2017 
zejména pak vjejím článku „IV. Zadávání zakázek malého rozsahu 
DDL kategorie“. Zadavatel sl vyhrazuje právo nepřijmout žádnou z nabídek. 
Zadavatel upozorňuje uchazeče, že se jedn i o zakázku malého rozsahu, a že 
se nejedni o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek.

Uveřejněno dne: Poptávka uveřejněna na www.brandvsko.cz dne: 24.07.2018

4

http://www.brandvsko.cz


Kooperativa Agentura severní Čechy

VIENNA INSURANCE GROUP 460 01 Liberec 1, nám. Dr.É. Beneše 580/25

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍ

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
IČO 47116617, se sídlem 186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika

tím to  potvrzuje skutečnost, že uzavřela pojistnou smlouvu číslo 7720952720 se společností 

MEGA a.s. (dále jen „pojištěný")
zapsaný v  obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 1897
IČO 44567146, se sídlem 190 00 Praha 9, Drahobejlova 1452/54

Tato pojistná smlouva je  uzavřena na dobu od 18, ledna 2016 do 17. ledna 2019

Ve výše uvedené pojistné smlouvě má pojištěný sjednáno mimo. jiné:
•  pojištění pro případ právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit němajetkovou 

újmu nebo škodu (újmu na jmění) uvedenou v níže uvedených pojistných podmínkách za předpokladu, 
že byla způsobena jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, pro které je pojistnou 
smlouvou sjednáno pojištění,
l im it  pojistného plněni je sjednán ve výši 35 000 000,- Kč s územní platností celý svět vyjma 
USA a Kanady

•  pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání
l im it  pojistného plnění je sjednán ve výši 25 000 000,- Kč s územní platností celý svět vyjma 
USA a Kanady

Pojištění odpovědnosti za újmu je upraveno všeobecnými pojistným i podmínkami VPP P-100/14, 
zvláštními pojistným i podmínkami ZPP P-600/14, dodatkovými pojistným i podmínkami (doložkami) 
a smluvními ujednáními uvedenými v  pojistné smlouvě,
Toto potvrzení slouží pouze jako osvědčeni o pojištění sjednaném shora uvedenou pojistnou smlouvou 
k datu vystavení tohoto potvrzení, jeho platnost a účinnost je podmíněna platností a účinností příslušné 
pojistné smlouvy a nijak nemění ani nedoplňuje rozsah j í  sjednaného pojištění.

IČQ 47116617 » DIČ CZ47.U6617 ■ wuyw.koop.cz - Infotinka 957105105 ■ záldádní kapitál. 3 mid- KE - ČR 
Kooperativa pofliťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, zapsaná u rejstříkového soudu v  Prate, spis. zn: B 1897

wuyw.koop.cz

